3 nec mandato tuo paruit, atque interdicta, at contumax fuit; tum ei et soboli eius mortem iniunxisti. Et procreavit filios et filias et tribus et gentes varias innumerabiles. ⁸ Quaevis autem gens ad libidinem in delictis et peccatis ambulavit * neque eos prohibuisti (v intelligentiae expers). ⁹ Postea in eos diluvium misisti et ad unum omnes delevisti. ¹⁰ Invasit eos mors, sicut Adamum invaserat; tum hoc in eos misisti, postquam te irritarunt. ¹¹ Sed pios aliquos ex eis vivos servasti. ¹² Et postquam in terra augeri et multiplicari coeperunt, in delicta * magis quam priores (v multa) inciderunt. ¹³ Tum ex eis virum pium Abraham nomine elegisti ¹⁴ et dilexisti et pactum cum eo fecisti ¹⁵ et foedus iniisti, quod te inter et eum in aeternum servaretur, eique iurasti te semen eius non neglecturum. Ei dedisti Isaacum, Iacobum, Esavum. ¹⁶ Esavum reieciisti, Iacobum autem in Aegypto magnopere multiplicasti ¹⁷ eiusque posteros ex Aegypto ad Sina montem eduxisti ¹⁸ et inclinasti coelum et terram eiusque incolas concussisti, ima tremore affecisti ¹⁹ et gloriam tuam super quatuor animalia ($\Theta\Upsilon\Psi\Lambda\Sigma$ pro $\Theta\Upsilon\Psi\Lambda\Sigma$) extulisti per ignem, terrae motum, ventum, gelu, ut filiis Iacobi Thoram et legem afferres, qua populus Israeliticus intellectum eamque meditatus salutem nascisceretur. ²⁰ Nec tamen ab eis cor oblivious (f. l. pertinax) abstulisti, ut mores in eis ad perfectionem venirent. ²¹ Adam autem corde pertinace usus erat, unde victus est, et arbitrio suo * male cogitaverat (b non obedierat), ipse eiusque posteri omnes. ²² Et post foedus tuum patet factum deliberatio e corde populi tui aufugit, radix impietatis in eis convaluit, cognitio praestantiae tuae ab eis abiit et mala cogitatio ad summum pervenit. ²³ Interea saecula et tempora praeterierunt. Tum tibi servum selegisti Davidem nomine ²⁴ et obligasti, ut in nomine tuo urbem aedificaret, in qua ex tuis sacrificia offerret et alia ex eis, quibus eos oblectas, ²⁵ et per tempus quidem et annos varios; et incolae huius urbis et ipsi obtulerunt. Tum erraverunt ²⁶ nec maior eorum error fuit errore Adami, sed quemadmodum Adam et quae eum secutae sunt generationes corde

وَكَذلِكَ (كَذلِكَ ۷) اتَّخَذُوا مِثْلَهُ قُلُبًا كَافِرًا^{۲۷} فَاسْلِمْتُ مَدِينَتَكَ إِلَى أَعْدَائِكَ^{۲۸} فَقُلْتُ أَنَا فِي نَفْسِي أَى خَيْرٍ فَعَلْتُهُ
بِاعْرَاضِكَ عَنْ صَهْبِيْوْنَ^{۲۹} مَعَمَا (مَمَا ۷) رَأَيْتُهُ أَنَا بِمَابِيلِهِ مِنْ الْحَطَايَا وَمَعَاصِي فِي سَنَةِ ثَلَاثِينَ فَلَمْ يَنْتَهِ قَلْبِي
فَقُلْتُ كَيْفَ صَبَرْتُ يَا رَبَّ لَهْوَالِ الْمَذَنَبِيْنَ وَتَرَكْتُ الْخَاطَئِيْنَ وَاهْلَكْتُ شَعْبِكَ وَحَقَدْتُ عَلَى رَعْبِنَتِكَ^{۳۰} وَلَمْ
يَعْرُفْ أَحَدٌ عَوْاقِبَ هَذَا السُّرُورِ فَهَلْ يَا رَبَّ فَعَالَ بَابِلَ أَفْصَلَ مِنْ فَعَالِ صَهْبِيْوْنَ^{۳۱} وَهَلْ عَرْفَتِكَ أَمَّةً أُخْرَى أَكْثَرَ
مِنْ أَسْرَائِيلَ وَإِنَّ أَنْتَمْتُ عَلَى مَنْهِجِ عَهْوَنِكَ مِثْلَ يَعْقُوبَ^{۳۲} غَلَمْ يَعْرُفُ أَجْوَنَةَ (أَجْوَنَةَ ۷) وَلَا أَنْهَنَ (أَنْهَنَ ۷)
لَهُ أَيْمَانَهُ بَلْ عَبْدَكَ وَقَدْ حَوْلَتْ أَمْمَاهُ فَرَأَيْتُهُمْ لَمْ يَعْرُفُوا وَصَاهِيْكَ^{۳۳} فَزَنْ (ازَنَ ۷) يَا رَبَّ ذَنْبُونَا
وَذَنْبُونَا فِي الْعَالَمِ بِالْمَوَازِينَ وَأَنْظَرْتُهُمْ مِيزَانَ ارْحَاجَ^{۳۴} مَنِيْ لَمْ يَذَنْبُ جَمِيعَ مَنْ يَسْكُنُ الْأَرْضَ بَيْنَ يَدِيكَ
وَإِنَّ أَمَّةً احْتَفَظْتُ بِوَصَاهِيْكَ^{۳۵} إِلَّا وَاحْدَهَا لَعْلَ يَوْجَدُ فِي النَّاسِ